
Menimbang : Dst

Mengingat : Dst

Menetapkan :

Pertama :  Menugaskan    Bapak  /    Ibu   : JOKO BAGIO S., SE, MM

Sebagai Dosen Tetap/ Dosen Tidak tetap STEI untuk mengampu mata kuliah dalam

sejumlah SKS pada Hari dan Jam yang telah ditetapkan dalam surat tugas ini.

JAM SANDI KODE ROOM CLASS ACCESS RUANG JUMLAH PROGRAM

KULIAH M.K. KELAS ECLASS KODE KULIAH MAHASISWA STUDI

SENIN 12:30 MGT1107 1 3 MANAJEMEN SDM  A505 42 S-1 MGT

KAMIS 12:30 MGT1107 4 3 MANAJEMEN SDM  A505 36 S-1 MGT

KAMIS 15:30 MGT1323 8 3 MANAJEMEN STRATEGIK  A304 17 S-1 MGT

KAMIS 18:30 MGT1323 2 3 MANAJEMEN STRATEGIK STEI05 0n7387  A203 43 S-1 MGT

SABTU 15:30 MGT1107 3 3 MANAJEMEN SDM STEI05 0n7387  A304 48 S-1 MGT

15  

Kedua : Atas penunjukkan tersebut pada amar pertama, maka kepada yang bersangkutan

diberikan honorarium yang besarnya ditentukan sesuai dengan peraturan yang 

berlaku, dan merupakan beban anggaran Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia

 (STEI)

Ketiga :

dengan hari perkuliahan terakhir  Sabtu,  16 Juni 2024 (16 TM).

Keempat : Menaati  seluruh  peraturan  perkuliahan  yang  berlaku  di Sekolah  Tinggi Ilmu 

Ekonomi Indonesia (STEI)

Kelima : Keputusan ini berlaku mulai tanggal ditetapkan.

Ditetapkan di : Jakarta

Pada Tanggal : 07 Februari 2024

  

Keputusan Ketua Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia

SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI INDONESIA (STEI)

(The Pioneer in Accounting and Business Education)

J A K A R T A

Alamat : Jl. Kayujati Raya No. 11A, Rawamangun, Jakarta 13220, Telp (021) 4750321, Fax (021) 4722371

Nomor : 15 /WK1-STEI/II/2024

Tentang

Dosen Pengajar Semester GenapTahun 2023/2024

MEMUTUSKAN

HARI SKS MATA KULIAH

TOTAL SKS

……………………………………………………...………………………………………………………………………………………………………………………………...................................................

Masa  Perkuliahan  Semester Genap 2023/2024  dimulai : Senin, 12 Februari 2024

SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI INDONESIA (STEI)

U.B.

Wakil Ketua I

DR. LIES ZULFIATI, SE, M.SI., Ak., CA

TANDA TERIMA JADWAL MENGAJAR

Kami yang bertanda tangan dibawah menyatakan BERSEDIA/ TIDAK BERSEDIA mengajar pada Semester Genap Tahun 2023/2024

Alasan Tidak Bersedia Mengajar : …………………………………………………………………………………………………………………………………................................................

……………………………………………………...………………………………………………………………………………………………………………………………...................................................

Jakarta, …………...........................
Penerima Surat,

…………………………………………………….
Tanda tangan & Nama Jelas



7/8/24, 2:41 PM Cetak

https://dosen.stei.ac.id/nilai/cetaktampilnilai.php?aksi=Cetak&pilihan=ntambah&aksi=formtambah&idkampusupdate=01&idprodiupdate=1003&id… 1/2

Data Nilai

Prodi : MANAJEMEN
Kode : MGT1107/1
Mata Kuliah : MANAJEMEN SUMBER DAYA MANUSIA

Semester : 2023/2024Genap
Pengajar : JOKO BAGIO SANTOSO
Status : Publish, Tidak Terkunci
Koreksi Nilai :
Entri Nilai
On Time :

*Catatan : Gunakan titik atau koma untuk angka desimal. contoh : 70.05.
*Catatan : Nilai akhir akan dipublikasi oleh bagian akademik

No NIM Nama
KEHADIRAN

(10%)
TUGAS
(30%)

UAS
(30%)

UTS
(30%)

Nilai
Akhir Bobot Simbol

1 21220000066 DEBORAH AGUSTINA 93.75 70 75 70 73.87 3 B

2 21220000164 FADIL HERJAMY 93.75 70 72 70 72.97 3 B

3 21220000166 DESY MONICA RAMADINA 100 70 80 74 77.2 3.75 A-

4 21220000167 FADLI GHIYATS PERTAMA PUTRA 100 75 82 80 81.09 4 A

5 21220000168 LAURA SIMARMATA 100 70 72 75 75.09 3.5 B+

6 21220000169 MALDINO GIGIR 100 70 78 78 77.8 3.75 A-

7 21220050001 KORNELIUS PASKALIS 93.75 60 40 65 58.87 2 C

8 21230000056 RAKA CHANDRA DJANUARI 18.75 70 0 0 22.87 0 E

9 21230000065 RAJA SAMUEL HAMONANGAN SIAHAAN 75 60 66 70 66.3 2.75 B-

10 21230000068 NAUFAL ANUGERAH DARMAWAN 93.75 70 66 72 71.77 3 B

11 21230000088 DITA AYU HERY 87.50 70 68 64 69.34 3 B

12 21230000089 ANDI WIJAYA 93.75 70 75 70 73.87 3 B

13 21230000091 RACHEL CRONELIA 100 70 74 66 73 3 B

14 21230000092 VALEN VERON WAROKKA 68.75 70 0 63 46.77 1 D

15 21230000094 RIKA RUMSIA 100 70 90 82 82.6 4 A

16 21230000095 SAMUEL KRISTIAN AMANDO LUMBAN TOBING 100 75 84 78 81.09 4 A

17 21230000096 FATHIYYAH NAJWA SYAKIRA 100 80 85 85 85 4 A

18 21230000097 MUHAMMAD FATIHUL MUBAROK 93.75 75 70 75 75.37 3.5 B+

19 21230000098 MUHAMMAD AQILA YUSUF 93.75 85 85 74 82.57 4 A

20 21230000099 NATASYA SYAHPUTRI 100 75 80 70 77.5 3.75 A-

21 21230000100 MUHAMMAD FIKRI BAFAGIH 100 75 73 72 76 3.5 B+

22 21230000102 RIZKA AMALIA 93.75 85 85 82 84.97 4 A

23 21230000103 SABILLA PANCARANI GUSTI TANJUNG 93.75 80 78 65 76.27 3.5 B+

24 21230000105 IIN DANA ZULFA 100 80 85 76 82.3 4 A

25 21230000107 RITA RAHMAWATI 100 70 75 70 74.5 3.5 B+

26 21230009072 M. JIDAN 87.50 60 56 60 61.55 2 C

27 21230009073 MARSHANDA CERIA 100 75 82 80 81.09 4 A

28 21230009074 SIRIN FAYZA RAHMA 100 85 85 78 84.4 4 A

29 21230009075 MUHAMAD IHSAN 87.50 75 76 75 76.55 3.5 B+

30 21230009076 DEVINA NURUL ANGGRAENI 100 75 80 78 79.9 3.75 A-

31 21230009077 DEA PEBRIANI 100 85 82 72 81.7 4 A

32 21230009086 MIFTAHUL PUTRA JATNIKA 100 70 74 70 74.2 3.5 B+

33 21230009108 RIFKI ADITIYA PRATAMA 93.75 80 75 72 77.47 3.75 A-

34 21230009109 FADILLAH APRILIA 100 85 72 70 78.09 3.75 A-

35 21230050001 WANDA AZZAHRA NASUTION 100 75 85 84 83.2 4 A

36 21230050002 NELLA SIHOTANG 56.25 0 0 76 28.42 0 E

37 21230050003 ALYAA RAHMA FITRIA 100 70 84 80 80.2 4 A

38 21230050004 RADITYA MAHARDIKA 100 75 76 75 77.8 3.75 A-



7/8/24, 2:41 PM Cetak

https://dosen.stei.ac.id/nilai/cetaktampilnilai.php?aksi=Cetak&pilihan=ntambah&aksi=formtambah&idkampusupdate=01&idprodiupdate=1003&id… 2/2

39 21230050005 JUANDA GILBERT PARADONGAN PAKPAHAN 93.75 85 86 85 86.17 4 A

40 21230050007 ARIZTA ASIAH RAMADHANTI 100 80 85 70 80.5 4 A

41 21230050008 INDAH RAMSA MULIA 93.75 80 84 76 81.37 4 A

42 21230050009 DESY NATASYA 100 75 87 80 82.6 4 A

Total 3906.25 3045 3007 3027 3114.33 0

Rata-rata 93.01 72.50 71.60 72.07 74.15 0

Batas Akhir Entri Nilai23-06-2024 s.d 24-06-2024



7/8/24, 2:38 PM https://dosen.stei.ac.id/presensidos/cetakjumlahpresensimahasiswadetil.php

https://dosen.stei.ac.id/presensidos/cetakjumlahpresensimahasiswadetil.php 1/2

Jumlah Pertemuan Presensi Mahasiswa

Semester 2023/2024 Genap
Kode MGT1107/1
Mata Kuliah MANAJEMEN SUMBER DAYA MANUSIA
Kampus Jakarta

No. NIM Nama Mahasiswa

Tanggal Pertemuan

Jumlah
Absen

Jumlah
Hadir

15-
02-

2024
Sesi
4

19-
02-

2024
Sesi
3

26-
02-

2024
Sesi
3

04-
03-

2024
Sesi
3

18-
03-

2024
Sesi
3

22-
03-

2024
Sesi
1

25-
03-

2024
Sesi
3

01-
04-

2024
Sesi
3

22-
04-

2024
Sesi
3

29-
04-

2024
Sesi
3

06-
05-

2024
Sesi
3

13-
05-

2024
Sesi
3

20-
05-

2024
Sesi
3

27-
05-

2024
Sesi
3

03-
06-

2024
Sesi
3

10-
06-

2024
Sesi
3

1 21220000066 DEBORAH AGUSTINA 1 15 (93.75%)

2 21220000164 FADIL HERJAMY 1 15 (93.75%)

3 21220000166 DESY MONICA RAMADINA 16 (100.00%)

4 21220000167 FADLI GHIYATS PERTAMA PUTRA 16 (100.00%)

5 21220000168 LAURA SIMARMATA 16 (100.00%)

6 21220000169 MALDINO GIGIR 16 (100.00%)

7 21220050001 KORNELIUS PASKALIS 1 15 (93.75%)

8 21230000056 RAKA CHANDRA DJANUARI 13 3 (18.75%)

9 21230000065 RAJA SAMUEL HAMONANGAN SIAHAAN 4 12 (75.00%)

10 21230000068 NAUFAL ANUGERAH DARMAWAN 1 15 (93.75%)

11 21230000088 DITA AYU HERY 2 14 (87.50%)

12 21230000089 ANDI WIJAYA 1 15 (93.75%)

13 21230000091 RACHEL CRONELIA 16 (100.00%)

14 21230000092 VALEN VERON WAROKKA 5 11 (68.75%)

15 21230000094 RIKA RUMSIA 16 (100.00%)

16 21230000095 SAMUEL KRISTIAN AMANDO LUMBAN TOBING 16 (100.00%)

17 21230000096 FATHIYYAH NAJWA SYAKIRA 16 (100.00%)

18 21230000097 MUHAMMAD FATIHUL MUBAROK 1 15 (93.75%)

Mata Kuliah Lab Tidak
Jumlah SKS 3
Pengajar JOKO BAGIO SANTOSO

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               



7/8/24, 2:38 PM https://dosen.stei.ac.id/presensidos/cetakjumlahpresensimahasiswadetil.php

https://dosen.stei.ac.id/presensidos/cetakjumlahpresensimahasiswadetil.php 2/2

19 21230000098 MUHAMMAD AQILA YUSUF 1 15 (93.75%)

20 21230000099 NATASYA SYAHPUTRI 16 (100.00%)

21 21230000100 MUHAMMAD FIKRI BAFAGIH 16 (100.00%)

22 21230000102 RIZKA AMALIA 1 15 (93.75%)

23 21230000103 SABILLA PANCARANI GUSTI TANJUNG 1 15 (93.75%)

24 21230000105 IIN DANA ZULFA 16 (100.00%)

25 21230000107 RITA RAHMAWATI 16 (100.00%)

26 21230009072 M. JIDAN 2 14 (87.50%)

27 21230009073 MARSHANDA CERIA 16 (100.00%)

28 21230009074 SIRIN FAYZA RAHMA 16 (100.00%)

29 21230009075 MUHAMAD IHSAN 2 14 (87.50%)

30 21230009076 DEVINA NURUL ANGGRAENI 16 (100.00%)

31 21230009077 DEA PEBRIANI 16 (100.00%)

32 21230009086 MIFTAHUL PUTRA JATNIKA 16 (100.00%)

33 21230009108 RIFKI ADITIYA PRATAMA 1 15 (93.75%)

34 21230009109 FADILLAH APRILIA 16 (100.00%)

35 21230050001 WANDA AZZAHRA NASUTION 16 (100.00%)

36 21230050002 NELLA SIHOTANG 7 9 (56.25%)

37 21230050003 ALYAA RAHMA FITRIA 16 (100.00%)

38 21230050004 RADITYA MAHARDIKA 16 (100.00%)

39 21230050005 JUANDA GILBERT PARADONGAN PAKPAHAN 1 15 (93.75%)

40 21230050007 ARIZTA ASIAH RAMADHANTI 16 (100.00%)

41 21230050008 INDAH RAMSA MULIA 1 15 (93.75%)

42 21230050009 DESY NATASYA 16 (100.00%)

TOTAL ABSEN PERTEMUAN 0 1 4 4 4 10 2 0 2 4 2 3 2 2 4 3 47

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               



Laporan Berita Acara Perkuliahan

Periode : 2023/2024 Genap
Mata Kuliah : MGT1107 - MANAJEMEN SUMBER DAYA MANUSIA
Beban SKS : 3 sks
Kampus : Jakarta
Kelas : 01 Reguler
Jenis Kuliah : Blended
Dosen Pengampu : DIAH PRANITASARI (Koordinator), JOKO BAGIO SANTOSO
Jumlah Peserta : 42
Jumlah Pertemuan : 16

Pertemuan 1

Waktu : 12-02-2024 12:30:00 s/d 19-02-2024 12:30:00

Judul : TM 1: Pengertian Manajemen Sumber Daya Manusia

Deskripsi : Pengertian Manajemen Sumber Daya Manusia

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1 RPS Manajemen SDM RPS Manajemen SDM EBOOK
MS.
Word

2
TM 1: Pengertian
Manajemen Sumber Daya
Manusia

a. Pengeertian Manajemen SDM b. Peran strategis
Manajemen SDM c. Fungsi-Fungsi Manajemen
SDM

EBOOK
Power
Point

3
Koreksi RPS Manajemen
SDM

Koreksi RPS Manajemen SDM EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
TM 1: Pengertian Manajemen
Sumber Daya Manusia

Assalammu'alaikum, Selamat Siang

Salam sejahtera buat kita semua. Selamat bertemu
kembali pada semester Genap 2023-2024.

Info ruangan offline : A 505 pukul 12.30

Tks, Salam

0



3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 2

Waktu : 19-02-2024 12:30:00 s/d 26-02-2024 12:30:00

Judul : TM 2: Strategi Manajemen SDM

Deskripsi : Strategi Manajemen SDM

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 TM 2: Strategi Manajemen SDM Strategi Manajemen SDM EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File



No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 3

Waktu : 26-02-2024 12:30:00 s/d 04-03-2024 12:30:00

Judul : TM 3-4 : Analisis Pekerjaan & Manajemen Bakat

Deskripsi : Analisis Pekerjaan & Manajemen Bakat

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
TM 3-4 : Analisis
Pekerjaan & Manajemen
Bakat

a. Pengertian Manajemen Bakat b. Manfaat Manajemen
Bakat c. Analisis Pekerjaan d. Deskripsi Pekerjaan e.
Spesisikasi Pekerjaan

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 4

Waktu : 04-03-2024 12:30:00 s/d 11-03-2024 12:30:00

Judul : TM 3-4 : Analisis Pekerjaan & Manajemen Bakat

Deskripsi : Analisis Pekerjaan & Manajemen Bakat

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %



1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
TM 3-4 : Analisis
Pekerjaan & Manajemen
Bakat

a. Pengertian Manajemen Bakat b. Manfaat Manajemen
Bakat c. Analisis Pekerjaan d. Deskripsi Pekerjaan e.
Spesisikasi Pekerjaan

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 5

Waktu : 11-03-2024 12:30:00 s/d 18-03-2024 12:30:00

Judul : TM 5: Perencanaan Karyawan_Rekrutmen & Seleksi

Deskripsi : Perencanaan Karyawan_Rekrutmen & Seleksi

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
TM 5: Perencanaan
Karyawan_Rekrutmen &
Seleksi

a. Teknik Utama dalam peramalan dan perencanaan
karyawan b. Pentingnya perekrutan yang efektif c.
Sumber-Sumber Rekrutmen d. Proses Rekrutmen &
Seleksi e. Penting nya Tes & Seleksi f. Methode
Seleksi & Wawancara

EBOOK
Power
Point

2. Forum



No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 6

Waktu : 18-03-2024 12:30:00 s/d 25-03-2024 12:30:00

Judul : TM 6: Perencanaan Karyawan_Rekrutmen & Seleksi

Deskripsi : Perencanaan Karyawan_Rekrutmen & Seleksi

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
TM 6: Perencanaan
Karyawan_Rekrutmen &
Seleksi

a. Teknik Utama dalam peramalan dan perencanaan
karyawan b. Pentingnya perekrutan yang efektif c.
Sumber-Sumber Rekrutmen d. Proses Rekrutmen &
Seleksi e. Penting nya Tes & Seleksi f. Methode
Seleksi & Wawancara

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas



4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 7

Waktu : 25-03-2024 12:30:00 s/d 01-04-2024 12:30:00

Judul : TM 7: Pelatihan & Pengembangan

Deskripsi : Pelatihan & Pengembangan

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
TM 7: Pelatihan &
Pengembangan

a. Pengertian Pelatihan & Pengembangan b. Tujuan &
Manfaat Pelatihan & Pengembangan c. Methode Pelatihan
& Pengembangan

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai Rata-
rata

1
UPLOAD Kartu
UTS

Assalammu'alaikum, Selamat Siang 

Mohon untuk mengupload Kartu
Ujian UTS

Tks

Tugas
Individu

37 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal



No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 8

Waktu : 01-04-2024 12:30:00 s/d 01-04-2024 21:00:00

Judul : TM 8: UTS

Deskripsi : Ujian Tengah Semester

Kehadiran Mahasiswa : 95.24 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis
Jumlah File
Terkumpul

Durasi
Nilai Rata-
rata

1 UTS
Mohon untuk mengerjakan sesuai
petunjuk

UTS 42
479
menit

70.21

Pertemuan 9

Waktu : 22-04-2024 12:30:00 s/d 29-04-2024 12:30:00



Judul : TM 9: Manajemen Penilaian Kinerja

Deskripsi : Manajemen Penilaian Kinerja

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
TM 9: Manajemen
Penilaian Kinerja

Pengertian Penilaian Kinerja, Proses penilaian kinerja,
manajemen kinerja, alat-alat penilaian kinerja, permasalahan
dalam penilaian kinerja, tujuan penilaian kinerja

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 10

Waktu : 29-04-2024 12:30:00 s/d 06-05-2024 12:30:00

Judul : TM 10: Manajemen Karir & Retensi

Deskripsi : Manajemen Karir & Retensi

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 TM 10: Manajemen Karir & Retensi Manajemen Karir & Retensi EBOOK Power Point

2. Forum



No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 11

Waktu : 06-05-2024 12:30:00 s/d 13-05-2024 12:30:00

Judul : TM 11: Kompensasi

Deskripsi : Kompensasi

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
TM 11:
Kompensasi

a. Pengertian dan manfaat Kompensasi b. Jenis-Jenis Kompensasi
c. Menyusun rencana bayaran strategis d. Faktor-faktor yang
mempengaruhi kompensasi

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian



4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 12

Waktu : 13-05-2024 12:30:00 s/d 20-05-2024 12:30:00

Judul : TM 12 : Kompensasi ( Lanjutan)

Deskripsi : Bayaran Berdasarkan Kinerja dan Insentif Finansial, Tunjangan dan Pengabdian

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis File

1
TM 12 : Kompensasi (
Lanjutan)

Bayaran Berdasarkan Kinerja dan Insentif Finansial,
Tunjangan dan Pengabdian

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 13



Waktu : 20-05-2024 12:30:00 s/d 27-05-2024 12:30:00

Judul : TM 13: Hubungan Industrial

Deskripsi : Hubungan Industrial

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
TM 13: Hubungan
Industrial

a. Pengertian relasi tenaga kerja, b. Serikat pekerja serta tawar
menawar kolektif c. Strategi relasi tenaga kerja yang
kooperatif

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 14

Waktu : 27-05-2024 12:30:00 s/d 03-06-2024 12:30:00

Judul : TM 14: Manajemen SDM Global

Deskripsi : Manajemen SDM Global

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File



1
TM 14:
Manajemen SDM
Global

a. Tantangan SDM dalam bisnis global b. Perbedaan antar
negara yang mempengaruhi Manajemen SDM c. Methode dalam
menyusun SDM Global d. Program manajemen SDM Global

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 15

Waktu : 03-06-2024 12:30:00 s/d 10-06-2024 12:30:00

Judul : TM 15: Lanjutan MSDM Global

Deskripsi : Manajemen Sumber Daya Manusia Global

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
TM 15:
Lanjutan
MSDM Global

a. Tantangan SDM dalam bisnis global b. Perbedaan antar negara
yang mempengaruhi Manajemen SDM c. Methode dalam
menyusun SDM Global d. Program manajemen SDM Global

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas



No Judul Deskripsi
Jenis
Tugas

Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-
rata

1
UPLOAD
Kartu UAS

Selamat Siang,

Mohon upload kartu UAS sebagai syarat untuk
mengikuti Ujian Akhir Semester (UAS) Semester
Genap 2023-2024.

Tks

Tugas
Individu

37 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 16

Waktu : 10-06-2024 12:30:00 s/d 10-06-2024 15:00:00

Judul : TM 16: Ujian Akhir Semester (UAS)

Deskripsi : Ujian Akhir Semester (UAS)

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian



4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

........................., 08-07-2024
Disetujui

Muhammad Ramaditya, BBA., M.Sc
NIP


